
На Регионалниот натпревар по математика кој се одржа во СОТУ
"Ѓорѓи Наумов"-Битола на 15.02.2014 година, учениците од нашето
училиште ги постигнаа следните резултати:

Науме Шентевски III година - трето место
Дарко Симоновски III година - пофалница.
Ментор: Наумовска Цана

Крстевски Димитар II година - пофалница
Ментор: Стефановска Лидија

Кириази Томе IV година - пофалница
Ментор: Петровска Наташа / Трајчевска Дајана


